Classificação da Informação: Pública

Página 1 de 1

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DO ESTADO DE MINAS GERAIS – PRODEMGE

CNPJ Nº. - 16.636.540/0001-04

EXTRATO DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 019 /2023, DO COMITÊ DE AUDITORIA
ESTATUTÁRIO – CAE, REALIZADA EM 24 DE NOVEMBRO DE 2023

I – DATA, HORÁRIO e LOCAL: Reunião realizada aos 24 dias do mês de novembro de 2023, das

08h30 às 09h, por meio de videoconferência.

II – CONVOCAÇÃO E PRESENÇA: Presentes os membros Cleber Santiago, Eugênio Dolabella

Vianna e Marco Antônio Vieira Gomes, representando a totalidade dos membros do Comitê.

III – MESA: Os trabalhos foram presididos pelo presidente do Comitê, Sr. Cleber Santiago.

IV – CONVIDADOS: A Supervisora Anúbia Silva e o analista Wilson Reis, do Núcleo de Secretaria de

Governança.

V – ORDEM DO DIA:

1) ANÁLISE DE ELEGIBILIDADE DE MEMBRO RECONDUZIDO AO CARGO DE

CONSELHEIRO FISCAL DA PRODEMGE

Responsável pela apresentação: Sr. Cleber Santiago

ASSINARAM: Cleber Santiago, Eugênio Dolabella Vianna e Marco Antônio Vieira Gomes.

Belo Horizonte, 24 de novembro de 2023.

Wilson Araujo de Souza Reis

Secretário